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Za nami kolejny wyścig LOTTO Poland Bike Marathon

 Autor:
fot. Poland Bike

Peleton ponownie pokazał swoją moc – aż 650 miłośników dwóch kółek stawiło się na
starcie w podwarszawskiej Jabłonnie.

Cykl wyścigów amatorów na rowerach górskich, organizowany przez Grzegorza Wajsa do Jabłonny
przyjechał szósty raz.

– Rowerowa Gmina Jabłonna i Lasy Chotomowskie to miejsce doskonale znane i lubiane przez
amatorów MTB – mówi organizator wyścigów. – Tak wysoka frekwencja w Jabłonnie to kolejny
dowód na to, że kolarze doceniają naszą pracę przy organizacji LOTTO Poland Bike Marathon.
Dziękujemy!

Wyścig został zorganizowany przy współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa
Mazowieckiego w Warszawie. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Marszałek Województwa
Mazowieckiego wraz z wójtem Jabłonny. Samorząd Województwa Mazowieckiego był partnerem
wydarzenia.

Laureaci dystansu MAX (57 km)

Na dystansie MAX nie było mocnych na Macieja Petryszyna (KS Pogoń Mostostal Puławy), który
wyprzedził Rafała Niemczyka (PS8 Racing Team) i Marcina Chruślaka (Damovo ZF Bike Team). Wśród
kobiet triumfowała Anna Rząsowska (RoweryDuda Team) przed Dominiką Sadowską (Damovo ZF Bike
Team) i Sylwią Zduniak (SaladStory Mybike.pl).

Zwycięzcy trasy MINI (30 km)



Trasę pokonał najszybciej Mikołaj Szeliga, który wyprzedził Oliwiera Skoszkiewicza (obaj z
Warszawskiego Klubu Kolarskiego). Trzeci był Adrian Kuczyński (KK Catena Wyszków). W gronie kobiet
wygrała Katarzyna Skura (MSR & Toyota Grupa Cygan) przed Magdaleną Sobczak (Wieliszew Heron
Team) i Anną Kamińską (Wodociągi Warszawskie).

Sukcesy młodszych kolarzy

Uczniowie i uczennice szkół podstawowych ścigali się na dystansie FAN (9,5 km). Zwyciężył Leonard
Dudkowski (Kamyk Radzymin MTB Team) przed Antonim Kurmanem (Warszawski Klub Kolarski) i
Igorem Kotlengą (Jabłonna), a w rywalizacji dziewcząt triumfowała Izabela Łatka (GKK Peleton Okszów)
przed Katarzyną Mościcką (UKK Huragan Wołomin) i Zuzanną Luszką (Warszawski Klub Kolarski).

Dla dzieci w wieku przedszkolnym przygotowano wyścigi Mini Cross.

Klasyfikacja OPEN

Tu najlepszy był Damovo ZF Bike Team przed SaladStory Mybike.pl i RoweryDuda Team, natomiast
punktację MINI TEAM wygrał Warszawski Klub Kolarski przed Ciechanów Bike Team i KK Catena
Wyszków.

W młodzieżowej klasyfikacji zespołowej FAN TEAM triumfował Warszawski Klub Kolarski przed KK
Załuski Team i Hot Wheels, a w punktacji rodzinnej zwyciężyli Luszkowie przed Przybyszami i Klisiami.

Do zobaczenia w Górze Kalwarii

Peleton LOTTO Poland Bike Marathon pozostaje na Mazowszu. Kolejne wyścigi na rowerach górskich
odbędą się w niedzielę 11 maja w Górze Kalwarii. Wcześniej, bo już w czwartek 1 maja na
warszawskim Służewcu amatorzy MTB, ale także kolarze na rowerach szosowych będą rywalizować w
16. Memoriale Stanisława Królaka. Zapraszamy!

Rowerowa Gmina Jabłonna i Lasy Chotomowskie to miejsce doskonale znane i lubiane przez amatorów
MTB.
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Kolarski sezon rozkręcił się na dobre, a peleton LOTTO Poland Bike Marathon znów pokazał swoją moc!
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Wyścig został zorganizowany przy współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego
w Warszawie. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Marszałek Województwa Mazowieckiego wraz z
wójtem Jabłonny. Samorząd Województwa Mazowieckiego był partnerem wydarzenia.
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